

مرگ مشکوک دندانی‌ز شک جوان بررسی می‌شود

مرگ مرد دندانی‌ز شک‌ی که به صورت مر موزی از طبقه پنجم خانه‌اش به پایین سقوط کرده‌بود، از سوی مأموران پلیس بررسی می‌شود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۴:۳۰ روز سه‌شنبه ۱۲ شهریورماه قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا از مرگ مشکوک مرد جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌هم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی در محل حادثه که حیاط ساختمان مسکونی بود با جسد مرد ۳۷ساله‌ای به نام بهروز روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت از پنجره خانه‌اش در طبقه پنجم به پایین سقوط کرده و جان باخته است.

بررسی‌های بعدی نشان داد که مرد فوت شده دندانی‌ز شک است و ساعتی قبل هم با یکی از بیماران‌ش برای درمان در مطب‌ش قرار داشته‌است، اما قبل از آن به طرز مرموزی از پنجره خانه‌اش به پایین سقوط می‌کند.

همسر مرد فوت شده در ادعایی به مأموران گفت: شوهرم دندانی‌ز شک است و در نزدیکی خانه‌مان مطب دارد. او مدتی قبل دچار مشکل روحی و روانی شد و از آن روز به بعد افسردگی شدید داشت به طوری‌که چند وقت پیش با خوردن مقدار زیادی قرص دست به خودکشی زد که من خیلی زود متوجه‌شدم و او را به بیمارستان لقمان منتقل کردم و بعد از اینکه معده‌اش را شستشو دادند حالش خوب شد. من خیلی از او مراقبت می‌کردم اما از آنجایی که او پزشک بود به راحتی به قرص‌های مختلف دسترسی داشت و می‌توانست تهیه کند که همین موضوع باعث نگرانی من بود. وی ادامه داد: امروز یکی از دوستان نزدیکم در مطب شوهرم نوبت گرفته بود تا دندانش را پر کند به همین خاطر شوهرم ساعتی قبل از خانه بیرون رفت تا به مطب‌ش برود. در حالی که فکر می‌کردم بهروز به مطب‌ش رفته‌است دوستم با من تماس گرفت و گفت شوهرم هنوز مطب‌ش را باز نکرده است که نگران شدم و به پارکینگ آپارتمان رفتم و دیدم بهروز داخل ماشین‌ش نشسته و مقدار زیادی هم قرص و چند بطری آب هم کنارش است. همان لحظه فهمیدم که او قصد خودکشی دارد به همین خاطر با گریه و التماس او را از خودکشی منصرف کردم و در نهایت او را به داخل خانه بردم تا استراحت کند. ما هر دو سرماخورده بودیم که به آشپزخانه رفتم تا سوپ درست کنم و بهروز هم به اتاق خواب رفت که ثانیه‌هایی بعد صدای مهیبی به گوشم رسید. وقتی به اتاق خواب رفتم، دیدم او از پنجره اتاق خواب خودش را به پایین پرت کرده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد دندانی‌ز شک برای انجام معاینات لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. همچنین قاضی غلامی به مأموران دستور داد ضمن بررسی دوربین‌های مدارسیته محل حادثه پرورنده بالینی مرد فوت شده را بررسی کنند تا صحت و سقم ادعای همسر وی مشخص شود.

جیب‌بر اتوبوس‌های تندرو دوباره بازداشت شد

مردی که از ۱۰سال قبل اقدام به جیب‌بری در اتوبوس‌های تندرو می‌کرد بار دیگر بازداشت شد.

به گزارش جوان، این پرورنده مدتی قبل و همزمان با گزارش سرتق‌های مشابه درباره جیب‌بری در اتوبوس‌های تندرو محدوده ونک و ملاصدرا دستور کار مأموران کلانتری ۱۴۵ ونک قرار گرفت. شاکیان به پلیس گفته‌بودند: رانندگی اتوبوس محتویات جیب‌هایشان سرفت شده‌است. وقتی پرورنده برای بررسی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران فرستاده‌شد، کارآگاهان با بررسی

شکایت‌های مطرح شده و کنترل خطوط اتوبوس‌رانی متهم را در ایستگاه ملاصدرا شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جیب‌بری‌های سریالی در اتوبوس‌های تندرو اعتراف کرد و گفت: از ۱۰ سال قبل شروع به سرقت کردم و در این سال هادوبار بازداشت‌شدم و به زندان افتادم. هر بار پس از آزادی دوباره شروع به سرقت کردم تا اینکه بازداشت‌شدم. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر در جریان است.

نجات پسر نوجوان از دست آدم‌ربایان

پسر نوجوان که در جریان عملیات مسلحانه در شهرستان ایروانشهر ربوده شده‌بود از دام آدم‌ربایان نجات یافت.

به گزارش جوان، سردار احمد طاهری، جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه ساعت ۵:۳۰بامداد هشتم مردادماه اسال اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد که چهار مرد مسلح اقدام به ربودن پسر ۱۶ساله از روستای نوکجوب این شهرستان کرده‌اند. مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود یکی از آدم‌ربایان را که مردی ۲۶ساله بود شناسایی و بازداشت کردند. هم‌زمان با دستگیری متهم بود که سه‌عضو دیگر باند از بیم بازداشت، گروگان خود را هفتم شهریور حوالی روستا رها کرده و گریختند. سردار طاهری گفت: انگیزه آدم‌ربایی اختلاف مالی است و تحقیقات برای بازداشت سه عضو باند در جریان است.

کشف ۲تن مواد مخدر و هلاکت یک سوداگر مرگ

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام یک باند قاچاق مواد مخدر و کشف ۲تن و ۲۸۲کیلو سودا آفیونی در شهرستان خاش خبر داد.

به گزارش جوان، سردار احمد طاهری گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از قاچاق محموله بزرگ موادمخدر که با دو دستگاه وانت توپوتا و یک دستگاه موتور سیکلت شکاری در یکی از محورهای فرعی شهرستان خاش با خبر شدند و پس از حضور در محل با سوداگران مرگ درگیر شدند. وی گفت: در جریان تبادل آتش یکی از سوداگران به هلاکت رسید و مأموران در بازرسی از خودروی متهمان ۲تن و ۲۸۲کیلو و ۸۰۵گرم موادمخدر و دو قبضه اسلحه کلاشینکف کشف کردند. سردار طاهری گفت: تلاش برای بازداشت سایر اعضای باند در جریان است.

بازداشت عامل تیراندازی خرم آباد

مردی که در جریان تیراندازی شبانه در شهرستان خرم آباد هشت نفر را مجروح کرده‌بود، بازداشت شد.
سرهنگ رضا شیرواژن، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی لرستان گفت: این حادثه نیمه‌شب سه‌شنبه در منطقه چال میر حسین شهر اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد حادثه در جریان اختلاف بین دو نفر رقم خورده است که یکی از آنها شروع به تیراندازی کرده و هشت نفر زخمی و به مراکز درمانی منتقل می‌شوند. وی گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند عامل حادثه را بازداشت کنند. سرهنگ شیرواژن علت حادثه را اختلاف شخصی اعلام کرد.

پسر جوانی که در یکی از رستوران های

در بند به خاطر چشم در چشم شدن با دو پسر شهرستانی درگیری

مرگباری را رقم زده بود
دستگیر شد.

به گزارش جوان، ساعت ۲۱ شامگاه چهارشنبه ۲۳مردادماه اسمال بود که مأموران کلانتری ۱۲۲ در بند درگیری مرگباری را به قاضی دشتبان بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اطلاع دادند. مأموران اعلام کردند چهار پسر جوان در رستورانی با هم درگیر شده‌اند که در جریان آن یکی از آنها به قتل رسیده و یک نفر دیگر هم زخمی شده و قاتل هم از محل گریخته است. لحظاتی بعد از اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌همد پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر ۲۰ساله‌ای به نام کارمان روبه‌رو شدند که با اصابت چاقو به قلب‌ش از پای در آمده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول و دوستش که هر دو شهرستانی هستند، ساعتی قبل برای خوردن شام به این رستوران می‌آیند که با دو پسر تهرانی که همراه دختران مورد علاقه‌شان در رستوران بودند چشم در چشم می‌شوند و درگیری مرگباری را رقم می‌زنند که در جریان آن یکی از پسران شهرستانی به قتل می‌رسد و یکی از پسران تهرانی هم به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود.

دوست مقتول به مأموران گفت: من و کارمان دو روز قبل از یکی از شهرهای جنوبی برای کار به تهران آمدیم. یک شب در پارکی خوابیدیم و بعد در رستورانی حوالی میدان امام حسین کار پیدا کردیم. امروز پس از پایان کار برای تفریح به در بند آمدیم که برای خوردن شام وارد رستوران محل حادثه شدیم که چشم‌مان به سده‌ختر و دوپسری که روی نیمکتی نشسته‌بودند، افتاد. ما با دو پسر چشم درچشم شدیم که این درگیری رخ داد.

در ادامه مأموران با تحقیق از پسر زخمی و

وقتی با هم درگیر شدیم مقتول با مشت ضربه‌ای

در ادامه مأموران با تحقیق از پسر زخمی و

عامل قتل در بند در بند شد

پسر های دوربین های مدار بسته محل حادثه و تحقیقات فنی هویت قاتل را شناسایی کردند و در نهایت پس از گذشت ۱۶روز از قتل، وی را دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به دادسرای امور جنایی تهران به قتل پسر شهرستانی اعتراف کرد. متهم در ادامه به دستور قاضی دشتبان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌همد پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت و گو با متهم

خودت را معرفی کن؟

هرمز هستم ۱۹ ساله.

سابقه داری؟

نه، تا قبل از حادثه به کلانتری هم نرفته بودم.

به چه کاری مشغولی؟

بیکار بودم و پس از پایان درسم قرار بود به سربازی بروم.

مقتول را می‌شناختی؟

نه، اولین بار بود که همراه دوستش او را دیدم.

چه شد که در این سن کم دست به قتل زدی؟

نمی‌دانم، فکر کنم می‌خواستم پیش دوستانم کم کنم و در جریان آن یکی از پسران شهرستانی به قتل می‌رسد و یکی از پسران تهرانی هم به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود.

دوست مقتول به مأموران گفت: من و کارمان دو روز قبل از یکی از شهرهای جنوبی برای کار به تهران آمدیم. یک شب در پارکی خوابیدیم و بعد در رستورانی حوالی میدان امام حسین کار پیدا کردیم. امروز پس از پایان کار برای تفریح به در بند آمدیم که برای خوردن شام وارد رستوران محل حادثه شدیم که چشم‌مان به سده‌ختر و دوپسری که روی نیمکتی نشسته‌بودند، افتاد. ما با دو پسر چشم درچشم شدیم که این درگیری رخ داد.

در ادامه مأموران با تحقیق از پسر زخمی و وقتی با هم درگیر شدیم مقتول با مشت ضربه‌ای

حوادث

سرویس حوادث۸۴۹۸۴۳۵



به سرم زد که گنج شدم و بعد چاقو را از جیبم بیرون آوردم و به او ضربه‌ای زدم. من قصد قتل نداشتم اما ضربه‌ام به قسمت حساسی از بدن او اصابت کرد.

چرا چاقو با خودت همراه داشتی؟

من همیشه همراه خودم چاقو داشتم چون فکر می‌کردم برای دفاع از خودم لازم است.

با دختر مورد علاقه‌ات چطوری آشنا شدی؟

مدتی قبل در خیابان با او دوست شدم.

چرا پس از حادثه فرار کردی؟

واقعیتش خیلی ترسیده بودم.

فکر می‌کردی دستگیر شوی؟

نه، چون نه دختر مورد علاقه‌ام و نه شایان اطلاعاتی واقعی از من نمی‌دانستند. من تازه با شایان دوست شده بودم و او حتی آدرس خانه ما را نمی‌دانست.

بعد از فرار کجا مخفی شدی؟

به خانه‌مان در حوالی خیابان پیروزی رفتم و مخفی شدم.

فرزندم استراحت می‌کردم که پویا با کلید در خانه را باز کرد و وارد خانه شد. ابتدا فکر کردم همسرم است اما با دیدن پویا، او با چاقو مرا تهدید کرد. مقاومت کردم اما او...»

شاکي در حالیکه اشک می‌ریخت، گفت: «این حادثه روحیه‌ام را آزرده‌است و جلوی خانواده‌ام شرم‌ندم. دیگر نمی‌توانم در خانه تنها بمانم. برای مرد جوان درخواست اشد مجازات دارم.» بعد از درخواست شاکي مرد جوان در جایگاه ایستاد و در دفاع از خود گفت: «بعد از آشنایی با فرزانه او می‌گفت نیلوفر عامل همه بدبختی‌هایش است. این شد که از من خواست او را تنبیه کنم.» متهم در آخرین دفاعش گفت: «من گول حرف‌های فرزانه را خوردم و به درخواست او وارد خانه شاکي شدم.»

«مدتی بود قصد فروش خانه‌مان را داشتم و در فضای مجازی آگهی‌ی داده بودیم. روزی در غیاب همسر، دو نفر برای بازدید خانه آمدند که بعدها متوجه شدم یکی از آنها پویا است. پویا فرادی بازدید بار دیگر به منزل‌مان آمد و گفت قصد کسیرداری از داخل خانه را دارد. مخالفت کردم و به او گفتم خود عکس‌ها را می‌گیرم و برایش می‌فرستم. آنجا بود که مزاحمت‌های پویا شروع شد و همچنان ادامه داشت تا اینکه شماره‌ام را مسدود کردم.»

شاکي ادامه داد: «روز حادثه در خانه همراه

خواستگار قلابی به دام پلیس افتاد

خواستگار قلابی که پس از فریب دختران اقدام به عکاسی پنهانی و اخاذی از آنها می‌کرد، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ توج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران توضیح داد: چند روز قبل دختری ۲۴ساله به مأموران پلیس خبر داد که در دام مردی فریبکار گرفتار شده‌است. او گفت: هنگام جست‌وجو در کانال تلگرامی همدم‌باب با مردی ۲۸ساله آشنا شدم. مدتی در تلگرام با هم در ارتباط بودیم و بعد از آن با هم قرار ملاقات گذاشتیم. در یکی از این قرارها بود که به من پیشنهاد ازدواج داد و گفت که قصد دارد همراه خانواده‌اش به خواستگار ی‌ام بیاید. بعد از چند جلسه ملاقات بود که او عکس‌های ملاقاتمان را برابم تلگرام کرد. آنجا بود که فهمیدیم یکی از دوستانش پنهانی از ما عکاسی کرده‌است. او تهدید کرد اگر به خواسته‌هایش عمل نکنم عکس‌ها را برای خانواده‌ام می‌فرستد که تصمیم به شکایت گرفتم.

بعد از طرح شکایت و با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران متهم را که ساکن شهری در شمال کشور بود بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: به این شیوه دختران را فریب می‌دادم و از آنها اخاذی می‌کردم تا اینکه بازداشت شدم. سرهنگ کاظمی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم ادامه دارد.

راننده ناشی کودک خردسال را به گشتن داد

اولین رانندگی خریدار بنز قدیمی با مرگ پسر بچه خردسال همراه شد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمود المایر سر پرست کلانتری ۱۵۰تهرانسرموضیح داد: این حادثه ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس نشان داد که پسر بچه دو ونیم‌ساله که نیکان نام داشت در جریان تصادف با بنز قدیمی جانش را از دست داده و برادر دوقلوی او مادر بزرگش هم مجروح و روانه بیمارستان شده‌اند. در تحقیقات بیشتر مشخص شد که خریدار بنز قدیمی وقتی برای بررسی پشت فرمان می‌نشند خودرو دنده عقب شروع به حرکت می‌کند و حادثه خونین رقم می‌خورد.

قتل در درگیری مسلحانه سر نشینان ۲ خودرو

درگیری مسلحانه خیابانی سر نشینان دو خودرو در شاهین‌شهر اصفهان با قتل یکی از آنها و زخمی شدن دیگری پایان یافت. این درگیری مرگبار شامگاه روز سه‌شنبه ۱۲ شهریور در یکی از خیابان‌های شاهین‌شهر بین سر نشینان دو خودرو رخ داد که در جریان آن یکی از سر نشینان با شلیک گلوله طرف مقابل به قتل رسید و یک نفر دیگر هم در این حادثه زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شد.

معاون سیاسی، امنیتی واجتماعی فرمانداری شاهین‌شهر ومیمه گفت: بررسی‌های میدانی نشان داد علت این درگیری اختلافات و مسائل شخصی بین طرفین بوده است. مهدی خادمی بر امنیتی نبودن این موضوع تأکید کرد و افزود: مأموران برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری تحقیقات خود را آغاز کرده‌اند.

دستبرد سارقان مسلح به طلافروشی

سارقان مسلح با دستبرد به یک طلافروشی در اسلامشهر ۲۵۰گرم طلا سرقت کرده و گریختند.

این حادثه عصر روز سه‌شنبه اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن فیلم حادثه به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد. بر اساس فیلم منتشر شده سارقان به سبک فیلم‌های گنگستری اقدام به سرقت کردند و از محل متواری شدند. مسعود مرسل‌پور، فرماندار اسلامشهر گفت: این حادثه در خیابان مهدیه این شهر اتفاق افتاد. طلافروشی که فاقد مجوز کسب بود کمتر از یکماه گذشته فعالیت خود را آغاز کرد ودهود و تها کار خوبی که برای حفظ امنیت مغازه انجام داده بود نصب شیشه‌های ضد گلوله محسوب می‌شد. سارقان پس از سرقت ۲۵۰گرم طلا می‌کنند.

مرگ مشکوک یک متهم در پلیس آگاهی بررسی می‌شود

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس اعلام کرد که ادعای فوت یکی از متهمان در پلیس آگاهی شهرستان خرم بید بررسی می‌شود.

به گزارش ایرنا، حیدر آسیابی ادامه داد: این موضوع در حال رسیدگی است و از ناحیه بازپرس به پزشکی قانونی دستور لازم صادر شده‌است تا علت فوت مشخص شود. این مقام قضایی تأکید کرد: به طور قطع شکایت اولیای دم در این زمینه رسیدگی خواهد شد و طبق قانون نسبت به پرورنده تصمیم مقتضی صورت خواهد گرفت.

پلیس استان فارس هم در واکنش به انتشار خبر اعلام کرد: فردی که به اتهام سرقت احشام توسط پلیس شهرستان خرم‌بید دستگیر شده بود و وضعیت مزاجی وی نامساعد بود پس از انتقال به بیمارستان فوت شده است.

در ادامه این مطلب آمده که در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در این شهرستان، مأموران انتظامی در اجرای دستور مقام قضایی در ۸شهریورسال جاری موفق شدند، یک نفر سارق را در بخش قادرآباد دستگیر کنند و به مقر انتظامی انتقال دهند که پس از انتقال متهم برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی شهرستان، به صورت ناگهانی و به دلایل نامعلومی حال مزاجی وی نامساعد می‌شود که بلافاصله به بیمارستان منتقل می‌شود و در آنجا متأسفانه فوت می‌کند. جسد متوفی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده‌شد که نتیجه نهایی پرورنده متعاقباً اعلام خواهد شد. براساس این گزارش، جوان ۳۰ساله خرم بیدی که صبح جمعه هشتم شهریورماه برای پاسخ به پاره‌ای از شبهات در بازداشتگاه پلیس آگاهی این شهرستان به سر می‌برد، شامگاه همان روز به دلایل نامعلوم درگذشت.

کشف ۲۰کیلو حشیش

از پدر و پسر قاچاقچی

پدر و پسر قاچاقچی که محموله حشیش را در قوطی روغن جاسازی کرده‌بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدحسینخشند رئیس پلیس مبارزه باموادمخدر پایتخت گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند پدر و پسری با خودروی ترپلر در حال انتقال محموله حشیش از هرزگان به تهران هستند که خودروی آنها در ازادراه قم-تهران شناسایی و متوقف شد و دو متهم بازداشت شدند. وی گفت: در بازرسی از خودروی متهمان ۲۰کیلوگرم حشیش از قوطی روغن کشف شد. دو متهم به جرم خود اعتراف کردند و به همراه پرورنده به مقام قضایی تحویل داده شدند.